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EXTRA FÖRENINGSSTÄMMA
Extra föreningsstämma hålls i styrelserummet, Ringvägen 1, bottenplanet, torsdagen den 
18 oktober kl 19.00. Se separat kallelse i portarna. Stadgarna finns på hemsidan, 
http://www.brfringvagen.dinstudio.se, under fliken ”Blanketter & Manualer”.

NYA MER VATTENTÅLIGA TAK
Med anledning av alla vattenskador vi drabbats av kommer JM i höst att bygga om alla 
taken på samma sätt som utfördes i hus 1, Ringvägen 1, förra året.

FÖNSTERBESLAG
De medlemmar som till sina fönster är i behov av nya beslag kan nu köpa sådana hos 
Saltsjöbadens Järn och Färg i Tippens centrum. Var och en står för sin kostnad.  

FÖRUTSÄTTNING FÖR FUNGERANDE PORTTELEFON
Lägenhetsinnehavarens telefonnummer är kopplat till porttelefonen. För att den skall 
fungera efter ett lägenhetsbyte, då en omregistrering görs, måste information ges till 
styrelsen om både det tidigare telefonnumret, som tas bort,  och det nya telefonnumret, 
som kopplas in! 

VID UTEBLIVEN BETALNING
Avtal har tecknats med Fastum Inkasso. Vid utebliven betalning kommer ingen 
påminnelse att skickas ut. Ärendet går direkt till inkasso.

STÄDDAGAR 
Lördagen den 13 oktober är det städdag, vi börjar kl 10.00! Det blir också 
korvgrillning! Samtidigt har vi Bokbytardag. Se rubriken här under. Cyklarna i garaget 
skall märkas med namn och lägenhetsnummer. Omärkta cyklar kastas. Den andra 
städdagen är lördagen den 10 november också med start kl 10.00.  

BOKBYTARDAG
Lördagen den 13 oktober kommer det att anordnas en Bokbytardag. När det blir dags 
för korvgrillning ställs borden upp. Kom med dina böcker du har läst, lägg upp dem på 
borden, sök nya intressanta böcker från andra som du tar med dig hem istället.
De böcker som ingen vill ha tar du med dig hem igen annars kastas de. Vid regn ställs 
borden upp i garaget där vi också kan stå och äta vår korv och få något att dricka till.
Väl mött för nya härliga läsupplevelser önskar Madeleine Casén

Vänliga hälsningar
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